CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PREENCHIMENTO

DE EMPREGOS PÚBLICOS DO QUADRO DE PESSOAL

ADMINISTRATIVO DA FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA

N.º 02/2022.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM LAUDOS MÉDICOS DE DEFICIÊNCIA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 02/2022

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública a relação de
candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme estabelece o
capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 02/2022.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo

1293 GABRIEL ALVIM DE MORAIS ESCRITURÁRIO (A)

1461 LUCAS DE ALMEIDA BENTO ESCRITURÁRIO (A)

1237 LUCAS EDUARDO SILVA INÁCIO ESCRITURÁRIO (A)

2 – Todas as demais foram indeferidas.

3 - Para a interposição de recurso o candidato deverá obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico

www.ibamsp-concursos.org.br no link “recursos” e preencher o formulário próprio, disponibilizado para o

recurso e enviá-lo nos dias 16 e 17/01/2023, das 09 às 16 horas.

Franca, 13 de janeiro de 2023.

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva
Diretor

Faculdade de Direito de Franca